Rua José Vieira Mafaldo – 122 – Centro – Portalegre/RN – CEP.: 59.810-000 – Fone/Fax.: (84) 3377
2241/2196 CNPJ.: 08.358.053/0001-90  www.portalegre.rn.gov.br – E-mail: pmportalegre@gmail.com

AVISO DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N.º 005/2022 – TP/PMP

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 28090001/2022
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº 005/2022 – TP/PMP

OBJETO: Contratação de empresa destinada a construção de pavimentação e drenagem
superficial de ruas em diversos bairros do Município de Portalegre/RN.

A CPL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTALEGRE/RN, torna público aos interessados o
Resultado de Julgamento dos Documentos de Habilitação da TOMADA DE PREÇO Nº 005/2022
– TP/PMP. Após análise, a CPL declarou HABILITADAS as empresas: A) R&N
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS E SERVIÇOS LTDA – EPP, CNPJ: 17.604.005/0001-26;
B) CONSTRUMAIS - CONSTRUCOES E SERVICOS – EIRELI, CNPJ: 22.924.281/0001-01; C)
ATR VIANA CONSTRUTORA LTDA, CNPJ: 30.610.589/0001-00; D) PONTES
ENTRETENIMENTO EIRELI, CNPJ: 40.141.083/0001-53; E) J D CONSTRUCOES E SERVICOS
EIRELI, CNPJ: 17.495.347/0001-55; F) H R DE SOUZA CONSTRUCOES SOCIEDADE
EMPRESARIA LTDA, CNPJ: 08.250.245/0001-89; G) FELIX CONSTRUCOES E
PAVIMENTACAO EIRELI, CNPJ: 02.085.687/0001-30; H) BOBO CONSTRUCOES E SERVICOS
EIRELI, CNPJ: 35.341.731/0001-85; I) SOARES CONSTRUCOES & CONSULTORIA LTDA,
CNPJ: 13.518.835/0001-80; J) DR & J LOCACOES E SERVICOS EIRELI, CNPJ:
17.382.733/0001-30; K) CONSTRUTORA JF ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 32.883.090/0001-00; L)
CONSTRUSOL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI, CNPJ: 41.284.989/0001-90.

Ficaram INABILITADAS as empresas: A) CGRJPA CONSTRUCOES E INCORPORACOES
EIRELI, CNPJ: 31.895.211/0001-63; B) AVANTY CONSTRUCOES SERVICOS E LOGISTICA
EIRELI, CNPJ: 27.105.762/0001-09; C) MONTE CRISTO EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ:
26.747.948/0001-07; D) R2 EMPREENDIMENTOS E NEGOCIOS EIRELI, CNPJ:
31.016.817/0001-81; E) PILAR EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ: 13.721.826/0001-91; F)
DANTAS CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI, CNPJ: 30.706.798/0001-52; G) LORD
CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA, CNPJ: 30.746.170/0001-80; H) IMPÉRIO CONSTRUCOES
E LIMPEZA URBANA LTDA, CNPJ: 47.568.207/0001-20; I) JQ CONSTRUCOES, SERVICOS E
COMERCIO EIRELI, CNPJ: 37.883.801/0001-52; J) E. E. CONSTRUCOES LTDA, CNPJ:
45.758.088/0001-43.

O Julgamento da Habilitação estará disponível no site: www.portalegre.rn.gov.br. Desta forma, fica
aberto o prazo recursal previsto no Art. 109 da Lei Federal nº. 8.666/1993.

Portalegre/RN, 26 de Outubro de 2022.

JOSÉ ALAN DA SILVA FERNANDES

Presidente da CPL
Portaria n.º 395/2022 – GP/PMP

http://www.portalegre.rn.gov.br/
http://www.portalegre.rn.gov.br/

		2022-10-26T15:12:44-0300